Ordem
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014°
015°
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017°
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019°
020°
021°
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027°
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Unidade
Curso

Inicio

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/155

Cédigo
6874e42c29940
6874e44340587
6874e45e32ea7
6874e51d8c22e
6874e561790ce
6874e652c9e93
6874e656eb30c
6874e79486a1a
6874e7af15492
6874e8072dfc4
6874e8cad7afa
6874ea2667541
6874f00c5d44e
6874f060e47d8
6874f0641fcal
6874f37225a29
6874f59e2902e
6874f602ced18
6874f72fbda19
6874f89455d46
6874f95e22170
6874fa187617f
6874faddaa98d
6874fb8e010f0
6874fbe206a64
6874fc07b4573
6874fce2e239a
6875016a146b8

Senac

Centro de Gastronomia e Turismo
Recepcionista De Eventos - Presencial
12/08/2025

Nome
Edileide da Fonseca Santos

Ermeson santos

Vagna

Luanne de fatima caldas da silva
Tamires lima

Grazielly

Kaique

Maycon Brito de jesus

Nicolly Eduarda

Alycia Gabrielly do Carmo nascimento rocha

Luciana Marques Teles
Joeliude meneses Pereira
Mikaelle

Tatiane Ferreira de Jesus
Leticia

Jenifer

Ivya samyra Alves Araujo
lanna Gabriely Alves Araujo
Davy

Marianne

Ingrid Macedo

Gildeni Alves Gongalves
helvecioraissa@gmail.com
Jusiana De Almeida Santos
thamiresnascimentodasilva@hotmail.com
Barbara

Silma

Emily Carolaine santos freitas

Status
Desistente

Matriculado
Desistente
Desistente

Matriculado
Desistente

Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente

Desistente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
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043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
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053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
68750db3755c7
68750de5037a5
687510451277c
6875106ef34b8
687513445eae4
687514e14a044
6875169454843
68751¢c3b3e98c
6875204492c28
6875262413666
68752bba7398d
687536470beeb
6875372577d34
687539177ccec
68753ea76b0d6
68754a8ceald6
687560e06d09f
687568c2593ed
68756fd7262a3
687578fc7320d
6875825a4ad8b
6875828167d58
687585cde0510
687590649daee
68759fa494c5c
6875a03ef1b4d
6875a291a1166
6875cb8ae572b
68760a92e5797
687643bd736e4
687645abc358e
68764c5d8a319
6876539a4836f
687655902585a
68765c36042e2
6876827bdeb8f
68768f894cf96
6876948e8eaf6
68769701b63ee
6876978db7c1b
6876d15d26a01
6876dec531984

Nome Status
Alice Lisboa Soares Matriculado
Alicia Desistente
Juliane de Jesus Costa Desistente
Natalia correia Silva leite Matriculado
Camila Pequeno Desistente
Ana Paula dos Santos Andrade Desistente
Carla Desistente
Rose Desistente
brenda veras barreto Desistente
Marcos Rangel dos Santos Desistente
Isabelle Desistente
ELISANGELA FERNANDES DOS SANTOS Matriculado
ryanemberg Desistente
Vandete Desistente
AMANDA ALVES DE SOUZA. Desistente
OTAVIO Matriculado
David dos Santos delfino Desistente
Sophia dos Santos Castro Matriculado
Pedro Henrique Desistente
Guilherme Desistente
Jose lazaro Desistente
Ana clara amorim Desistente
Jacqueline Desistente
Daviana Desistente
Ana Leticia Silva Santos Desistente
Robert Arthur dos Santos Mathias Desistente
Kauanny Byanca Matriculado
Santana Desistente
Lucas Matriculado
Dauani Melo Santana Desistente
Ana Desistente
Monique mota Desistente
elaines2s2silva@gmail.com Desistente
Gleize Monise Matriculado
Stephany Desistente
Judy Emilly Gambaro de Jesus Desistente
Luana Desistente
michelle Desistente
Vinicius santos de oliveira Desistente
Maria Victoria dos santos Desistente
Luciana Desistente
Beatriz Kalil dos Santos Desistente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°
090°
091°
092°
093°
094°
095°
096°
097°
098°
099°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°

Cddigo
6876df143a2ec
6876e710d7765
6876ece00ed38
6876edbd19b61
6877075c44c67
68771538ac76b
68777c5ed176e
687786¢10cb35
687787f2b4ef5
687797a9a8c39
6877ab1d4f015
6877bb9f4ba52
6877c63c39b66
6877ca25d2d52
6877ca8d597bf
6877d40451708
6877e7020549a
6877ef7dde1c4
6877f07aa6fa4
6877fe170efce
68780b6728c8c
6878118660a05
6878142a6b85a
68782254d19a4
687861195919a
687861f932eb2
6878d30a5d33e
6878f3ede2d45
68790b97a3a0e
687949e3255eb
68794a96bddcc
68795b4c3ea28
68796fedadb7f
6879715c0336e
68798ec9ab91c
6879a4cfaf37d
6879a832d2fb8
687a402bdd99c
687a52fd01c2f
687a60ef6cOcc
6872991e10219
687ab87e1df8e

Nome
Luane

Rose

165.35626.64-8

Agna

Hellena

Tamires de Jesus ivo
Valdenice Ferreira de Lima
Danielle Gées lima

Maria Isabel

THAIZE SANTOS ABREU
Luciana

Valéria

livia

Emilly

Leticia Santos da silva

Cris

Ociene

Alisson

Thyago
laerciobraz417@gmail.com

Paulo

Sthefanny Karolline Santos Campos

Marcela Alves

Suzane

Anthony

Josineide Ferreira de Lima

Greyce Kelly lira da Silva dos anjos
Eloiza

Betania

Josué

Ray

Manuela

Denny

JOSE THOMAZ DOS SANTOS NETO
Cristal

Luiza

guilhermevieirabarbosa202@gmail.com

Debora
veronica.sa2301@gmail.com
Soraya Eduarda Silva Santos
Ana Beatriz Rocha dos Santos

Victoéria

Status
Desistente

Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente

Desistente



Ordem
113°

114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°

Cddigo
687ac2c012ad4
687b75e86bfoc
687bbcad4d713
687bf06659262
687c4bcf12598
687d0c9c2bd9o4
687d76e5e342a
687d965e3e66b
687d993392e9%e
687d9e76f1de0

Nome
Matheus

Vanuza

Viviane Vieira dos Santos
Yasmin

Geovana santos de Miranda
Anne Leticia Gama de Aradjo
valdson lima reis

Vanessa Messias dos Santos
Ingrid

Ana Clea

Status
Desistente

Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Excedente

Excedente



